证券代码：300798        证券简称：锦鸡股份        公告编号：2020-022

江苏锦鸡实业股份有限公司

关于孙公司收到《投资项目备案证》暨对外投资进展的公告

一、投资项目背景

2020 年 1月 17 日，江苏锦鸡实业股份有限公司（以下简称“公司”）与宁夏

回族自治区宁东能源化工基地管理委员会签订了《合作项目框架协议》，计划利

用自筹资金在宁夏回族自治区宁东能源化工基地设立公司并实施建设项目，具体

内容详见公司于 2020 年 1 月 20 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

披露的《关于与宁夏回族自治区宁东能源化工基地管理委员会签订<合作项目框

架协议>的公告》（公告编号：2020-002）。

根据协议约定，公司确定以控股子公司泰兴锦汇化工有限公司（以下简称“锦

汇化工”）为投资主体通过自筹资金出资设立全资子公司宁夏锦兴化工有限公司

（以下简称“锦兴化工”），具体内容详见公司于 2020 年 3 月 6 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股子公司对外投资设立全资子公

司的公告》（公告编号：2020-006）。

2020 年 3月 17 日，宁夏锦兴化工有限公司通过宁夏宁东能源化工基地市场

监督管理局注册登记。

二、本次进展情况

近日，公司收到宁夏回族自治区宁东能源化工基地管理委员会颁发的《宁夏

回族自治区企业投资项目备案证》，相关信息如下：

1.项目名称：宁夏锦兴化工有限公司精细化工产品项目

2.项目代码：2020-640900-26-03-005005

3.项目实施主体：宁夏锦兴化工有限公司

4.社会统一信用代码：91641200MA76H2Y262

5.计划投额总额：135,500万元

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

6.建设规模：年产H酸、1.5酸、间双等精细化工产品3.96万吨，年产硫

酸、醋酸等产品36.05万吨

三、相关审议程序

公司确定以控股子公司为投资主体设立全资子公司锦兴化工已经公司董

事会审议通过，本次建设项目具体实施尚需公司董事会和股东大会审议通过

后方可进行，公司将根据建设项目的进展情况及时履行相应审批程序和信息

披露义务。

四、对公司的影响

企业投资项目备案证的取得，使公司具有项目建设资质。项目实施将有利于

公司充分利用中西部能源优势，降低生产成本，提升公司竞争能力;同时提升公

司主要中间体自主供货能力，降低了因上游行业原料供需及价格变化所带来负面

影响;另外通过增加产品品类，逐步完善公司业务布局，为公司创造新的利润增

长点。

五、备查文件

1.《宁夏回族自治区企业投资项目备案证》

特此公告。

江苏锦鸡实业股份有限公司董事会

2020 年 5月 6日